
ZARZĄDZENIE NR VII/216/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Zarzadzenia Burmistrza Miasta orzesze Nr VII/180/2015 z dnia 25 września 2015r. 
dotyczącego  przeprowadzenia w 2015r. spisu z natury składników majątkowych w Urzędzie Miejskim 

 Orzesze, powołania komisji inwentaryzacyjnej i powołania zespołów spisowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r. 
poz.1515 z późn.zm.) w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tj.Dz. U. z 2013r.poz.330 z późn.zm.) oraz § 9 pkt 6 Wewnętrznej Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Orzesze Nr 149/09 z dnia 31.12.2009 r. ze zmianami.

zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wydłuża się termin przeprowadzenia spisu z natury do dnia 4.12.2015r.

2. Zespołowi spisowemu w składzie Beata Bańczyk-Dębowska oraz Danuta Nóżka, poszerza sie zakres spisu o 
drogi dotychczas nieujęte w ewidencji księgowej zgodnie z wykazem przedłożonym przez Wydział Komunalny w 
zakresie dróg gminnych oraz Wydział Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w zakresie dróg 
wewnętrznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: A44425EA-E402-4723-ACED-4DBD55EFDFE3. Przyjęty Strona 1




